ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LỘC

Số:            /UBND-TP

V/v triển khai Văn bản hợp nhất

Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày

16/5/2017 và Nghị định 47/2023/NĐ-

CP ngày 03/7/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

         Vĩnh Lộc, ngày        tháng 10 năm 2023

    Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành cấp huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

  Thực hiện Công văn số 2300/STP-BTTP ngày 23/10/2023 của Sở Tư pháp

tỉnh Thanh Hóa về việc triển khai Văn bản hợp nhất Nghị định số 62/2017/NĐ-CP

ngày 16/5/2017 và Nghị định 47/2023/NĐ-CP ngày 03/7/2023 của Bộ Tư pháp về

thi hành Luật Đấu giá tài sản của Chính phủ. UBND huyện gửi các đơn vị toàn

văn Văn bản hợp nhất kèm theo Công văn này và đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử của UBND huyện Vĩnh Lộc tại địa chỉ: http://vinhloc.thanhhoa.gov.vn.

Yêu cầu các phòng, ngành, đơn vị nghiên cứu các nội dung để triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

 - Lưu: VT, TP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tâm

http://vinhloc.thanhhoa.gov.vn/

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T21:34:40+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Tâm<tamnv.vinhloc@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-27T22:06:02+0700

		2023-10-27T22:06:15+0700

		vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-27T22:06:27+0700